MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

Ne 25-00375

/MEFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE T===

La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons

Ouagadougou, le 26 AVR‘HPS

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms

suivent, sont déclarés admis par ordre de merite au concours

professionnel de recrutement de cing (05) éleves Adjoints en

Bibliothéconomie, session 2025.

Ce sont
ADJOINTS EN BIBLIOTHECONOMIE
ADMIS

RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE N°CNIB
1= DAKISSAGA RIHANATA 251766 B11145058
2 SIA ODETTE 221930 B20373475
2° BENAO MAIRATA 218962 B10095067
42 MEDA BANGNIPOUO DIT OQZIAS 328797 B7738251
5> KANTIONO MARIE SOLANGE 221586 B14927960

Arrété la présente liste a 5 admis.

LISTE D'ATTENTE

RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE N°CNIB
1* KOUMTOUBRE JACQUES VELGUEBA 25115 B11653824

Arrété la présente liste a 1 nom(s).
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DATE NAISS.
31/12/86
11/04/83
31/12/89
13/05/82
10/05/82

DATE NAISS.
03/05/85




ADJOINTS EN BIBLIOTHECONOMIE

de 1'Administration et du Travail
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